令和７年 4月 11日

支部会員各位

東京都行政書士会国分寺支部

支部長 金原 洋一

令和 6 年度支部総会委任状、書面決議のお願い

拝啓 会員各位には平素より当支部運営に御協力を頂きありがとうございます。

扨、4月 22日火曜日 19時から当支部総会を予定しています。当日ご出席が難しい会員の先生

方は、同封の総会資料をご一読の上、同封の葉書に以下の選択肢の該当項目に〇を付して頂

き、氏名及び日付をご記入の上、令和 7年 4月 21日必着までを有効と致しますので、

〒185-0021 東京都国分寺市南町 2-6-11

東京都行政書士会国分寺支部

支部長 金原洋一

あてにご返送頂ければ幸いです。

敬具

書面決議

第 1号議案 令和 6年度事業報告、財務諸表、監査報告書

賛成する 反対する 議長一任

第２号議案 令和 7年度事業計画、予算案

賛成する 反対する 議長一任

第 3号議案 支部長選出

総会会場にて、投票をする必要があります。

第 4号議案 令和７年度役員及び監事選出

賛成する 反対する 議長一任

第 5号議案 東京都行政書士会定時総会代議員の選出

賛成する 反対する 議長一任

第 6号議案 国分寺支部細則変更の件

賛成する 反対する 議長一任

氏名                                                  年月日       /    /